ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TRỰC NINH               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /GM-UBND

         Trực Ninh, ngày      tháng 6 năm 2022

GIẤY MỜI

Dự Hội nghị công bố Quyết định kiểm tra trách nhiệm

trong công tác phòng, chống thiên tai và TKCN năm 2022

Ủy ban nhân dân huyện Trực Ninh, kính mời:

- Các đồng chí lãnh đạo UBND huyện;

- Đồng chí Trưởng Phòng Nông nghiệp và PTNT, Chánh Thanh tra

huyện, Chánh Văn phòng HĐND-UBND, Hạt trưởng Hạt quản lý đê Trực Ninh;

- Đồng chí Chủ tịch Công ty TNHH MTV KTCTTL Nam Ninh, Hải Hậu;

- Đồng chí Chủ tịch UBND xã Trực Chính.

Đến dự hội nghị Thanh tra tỉnh công bố Quyết định kiểm tra trách nhiệm

trong công tác phòng chống thiên tai và TKCN năm 2022.

 Thời gian: Từ 08 giờ, ngày 06/6/2022 (thứ Hai).

Địa điểm: Phòng họp Trụ sở UBND huyện.

Giao Phòng Nông nghiệp và PTNT chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn

vị chuẩn bị điều kiện phục vụ hội nghị.

Trân trọng kính mời các đồng chí dự hội nghị và thực hiện các biện pháp

phòng, chống dịch Covid-19./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- BBT Cổng thông tin điện tử huyện;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Xuân Phương

		2022-06-03T10:09:25+0700

		2022-06-03T10:17:51+0700

		2022-06-03T10:17:51+0700

		2022-06-03T10:17:51+0700